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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНА 
МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 
2011/300/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 МАЈ 2011 ГОДИНА 
ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/137/ЗНБП ЗА 

РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СО ОГЛЕД НА 
СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА 



Службен весник на РМ, бр. 141 од 12.10.2011 година 

2 од 36 

    Бр. 51-4563/1                                                 Заменик на претседателот  
20 септември 2011 година                   Владата на Република  

       Скопје                                                                             Македонија,  
                   м-р Владимир Пешевски, с.р. 
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